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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28720301P

2. Data e Regjistrimit 20/01/2012
3. Emri i Subjektit "ZAJA-2012"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Gjegjan GJEGJAN Kamion Man, targe AA824BP 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash; Mbareshtim bletesh; Punime, sherbime, 
riparime dhe mirembajtje te ndryshme; Eksport import; 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme; Tregti artikuj te 
ndryshem me shumice dhe pakice; Mbareshtim ne 
pyje,mbareshtim i flores dhe faunes dhe investime ne 
pyje;Sistemime malore.
Nikolin Zaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2017                Deri: 28/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinZaja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
2.650.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ZAJA-2012" SH.P.K
E-Mail: nikolinzaja@gmail.com  
Telefon: 0682084055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-655523-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972601-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Rritja e kapitalit te shoqerise, me kontribut ne natyre.
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Zaja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573240-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilanct vjetor per vitin2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765870-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ADFA80-B1B7-42EC-BF0C-3DBA56E2FA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7482F7-57AB-4E89-A2DB-AB9B9ACCC8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C02789-8DAB-4869-A6B6-A2037C9EABFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE7BC99-791C-4511-8B3E-83A4C1153926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F07BE99-856A-48FC-B9BE-BF2ED39B0A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5DEEE1-77F8-4CA9-A621-C9DB4EAF00BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42D1B17-0559-47E8-A7E1-43FBBC6EAB25
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184339-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599304-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.03.2016  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.03.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743593-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861366-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB9080-4804-47E6-82C8-C02BEB064B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B3FA64-056E-4A37-A732-D5844EF2A23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A624302C-95F0-48C2-A581-93FD9C1E4B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A413BD-4626-4046-8295-D2D4C79F460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E1F33D-7F73-4AA9-BF1D-0110285991C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA289A-5BB9-4DF4-B483-16C33619A164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B226D863-8DB7-444F-B1CE-12CF355C69EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FEDB45-35F2-40CA-AE9F-FFE3B462DE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5D729-D974-4E0E-ADB5-4313C76F4EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05212D-95EA-4C9D-9C72-88A05FEF8BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06FE5C4-E28F-4F69-838C-8B3ABB0C0406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8541F2B-A938-4E28-BE2E-A70C3304D351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68C7A67-8763-4A76-93B0-B770CBE04D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C105E7-85E0-4000-B87C-D9879CE96896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C105E7-85E0-4000-B87C-D9879CE96896
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13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980522-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
12.10.2016, ku është vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 12.10.2016 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412204-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
28.07.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Zaja")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2012")            u be              ("28/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Zaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2017")            u be              ("28/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413521-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734658-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.04.2018, ku 
eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8939528E-C425-423D-A86D-E913AE211C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6875456-F538-40C5-AB3A-811B2B4E9833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC2C47-E129-4DA8-A0BB-2BBE38B78383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A36C38-78D5-4563-B5C0-5FC582C461C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830385F9-2CE6-4C0B-86EC-74A6AFD371B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A383D02-2BA4-4FDF-BB6A-9D89F764A7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A383D02-2BA4-4FDF-BB6A-9D89F764A7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2633C5B4-DC22-4FF5-BAF6-CEE551293E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA626D2C-1102-4A07-90FA-DFB420F37C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3C0353-F608-4C10-9D39-01BC4A74D232
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889898-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022216-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.11.2018 ku 
është vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682084055")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Gjegjan;         GJEGJAN;         
Kamion Man, targe AA824BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Gjegjan;         GJEGJAN;         
Shtepi njekateshe prane Ures Gjegjan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289433-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime spjeguese.PDF

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519224-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2020 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit;Agjensi 
transporti;Punime germimi;Eksport-import;Bufe restorant;Ndertim dhe rikonstruksione te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83EC639-46C0-4D2F-951B-397BAC449FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A76BD8-D376-4353-8027-003149A59477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A65D25-176C-4535-B2F5-0C72AEB2FD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A65D25-176C-4535-B2F5-0C72AEB2FD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F6C6CF-5B77-40BE-A5EA-39641AE51D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A601F9-A0B8-4043-9881-CA65C87A207B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1F2DC5-BD7C-4DBE-BE2E-DD2DFD4AF006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99D36FC-5065-47D7-B335-F9139DDCF2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0A62DA-7A71-4E24-B21F-FE47EE91C504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2003D36A-6D88-4EC6-A374-DFAA8D653837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98286B4F-4FEF-4D69-A3DC-E2B7C353B209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E885C3-7BFC-432D-AD11-8C4741D642EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF036B24-6EB4-415F-8CF3-F97EA2E97911
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objekteve te te gjitha llojeve;Tregtim te materialeve te ndertimit;Tregtim 
karburante;Tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera pyjore;Tregti artikuj te 
ndryshem me shumice dhe pakice;Mbareshtim ne pyje,mbareshtim i flores dhe faunes dhe 
investime ne pyje;Sistemime malore.")          u be            ("Transport mallrash; 
Mbareshtim bletesh; Punime, sherbime, riparime dhe mirembajtje te ndryshme; 
Eksport import; Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme; Tregti artikuj te 
ndryshem me shumice dhe pakice; Mbareshtim ne pyje,mbareshtim i flores dhe 
faunes dhe investime ne pyje;Sistemime malore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2019.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762719-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2020.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31DBD1C-B3DD-4341-8A9B-522F1D70A0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E7702B-47DC-4516-AB61-2704B7881A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D429BE-FB26-42AA-8B2F-06EFBF540CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F025EA-9F95-4723-8B07-EF9C62C2F87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7C126-0CED-4F4D-BECE-00E8024BD98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D56A1C3-5AAF-42FD-8AC3-97D599E4C95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A74D0A0-CB3B-4616-B271-172CF7C4AC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE710AA-70D5-4CE4-90FB-EE699AF57AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2F6D5-2D83-495B-90CC-69A97D587E30

